

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: **VV Materská škôlka a jedáleň rekonštrukcia ROHOVCE**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 22. 7. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 600,81

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	64 600,81	12 920,16

Cena s DPH

v

EUR

77 520,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: VV Materská škôlka a jedáleň rekonštrukcia ROHOVCE

Miesto: Dátum: 22. 7. 2022

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		64 600,81	77 520,97
01	Stavebné úpravy	49 275,70	59 130,84
02	Bleskozvod	1 999,60	2 399,52
03	Elektroinštalácia - ...	1 482,50	1 779,00
04	Ústredné vykurovanie...	11 843,01	14 211,61

ROZPOČET

Stavba:

VV Materská škôlka a jedáleň rekonštrukcia ROHOVCE

Objekt:

01 - Stavebné úpravy

Miesto:

Dátum: 22. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 275,70

D HSV Práce a dodávky HSV

35 233,56

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

24 888,75

1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	105,123	1,83	192,38
2	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	329,256	2,81	925,21
3	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	329,256	2,63	865,94
4	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	329,256	15,95	5 251,63
5	K	625250218.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	239,887	56,38	13 524,83
6	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	49,014	30,95	1 516,98
7	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	40,355	64,72	2 611,78

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 390,64

8	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	412,800	2,57	1 060,90
9	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	412,800	1,66	685,25
10	K	941944831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	412,800	1,26	520,13
11	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	102,478	1,78	182,41
12	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	335,270	4,60	1 542,24
13	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	329,256	0,89	293,04
14	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	80,720	9,60	774,91
15	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	169,640	5,50	933,02
16	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² železobetónového nadzákladného, - 2,40000t	m3	8,400	150,51	1 264,28
17	K	978015251.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s výškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 40 %, -0,02300t	m2	239,887	0,97	232,69
18	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m ² , -0,08900t	m2	56,504	5,42	306,25
19	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	31,758	11,00	349,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	31,758	1,24	39,38
21	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	31,758	38,00	1 206,80

D 99 Presun hmôt HSV 954,17

22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,581	37,30	954,17
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 14 042,14

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 796,78

23	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	84,000	10,95	919,80
24	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	672,000	0,14	94,08
25	M	807260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	40,656	16,15	656,59
26	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	55,400	2,28	126,31

D 764 Konštrukcie klampiarske 6 612,95

27	K	764322220.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	84,000	13,96	1 172,64
28	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	51,400	28,98	1 489,57
29	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm	m	51,400	1,05	53,97
30	K	764410250.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	39,200	16,81	658,95
31	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	39,200	1,40	54,88
32	K	764430240.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	84,000	24,42	2 051,28
33	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmurovíek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	84,000	1,39	116,76
34	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	35,600	25,56	909,94
35	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	35,600	0,87	30,97
36	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	42,100	1,76	73,99

D 775 Podlahy vlysové a parketové 300,48

37	K	775521800.S	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane lišt -0,0150t	m2	37,050	8,11	300,48
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 776 Podlahy povlakové 1 608,77

38	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	24,000	5,79	138,96
39	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	37,050	8,38	310,48
40	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	44,618	12,61	562,63
41	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	37,050	1,16	42,98
42	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	37,050	0,82	30,38
43	K	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	37,050	8,62	319,37
44	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	37,050	4,71	174,51
45	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	88,600	0,33	29,46

D 784 Maľby 3 723,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 079,285	0,82	885,01
47	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	335,270	1,19	398,97
48	K	784451271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 079,285	2,26	2 439,18

ROZPOČET

Stavba:

VV Materská škôlka a jedáleň rekonštrukcia ROHOVCE

Objekt:

02 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 22. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 999,60

D M

Práce a dodávky M

1 999,60

D 21-M

Elektromontáže

1 999,60

1	K	21022R001.S	Dodávka a montáž bleskozvodu	súb.	1,000	1 435,60	1 435,60
2	K	21022R002.S	Demontáž bleskozvodu	súb.	1,000	564,00	564,00

ROZPOČET

Stavba:

VV Materská škôlka a jedáleň rekonštrukcia ROHOVCE

Objekt:

03 - Elektroinštalácia - ...

Miesto:

Dátum: 22. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							

Náklady z rozpočtu

1 482,50

D M

Práce a dodávky M

1 482,50

D 21-M

Elektromontáže

1 482,50

1	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	50,000	15,60	780,00
2	M	348120000300.S	LED svetidlo štvorcové, 3W	ks	50,000	10,85	542,50
3	K	210964323.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	50,000	3,20	160,00

ROZPOČET

Stavba:

VV Materská škôlka a jedáleň rekonštrukcia ROHOVCE

Objekt:

04 - Ústredné vykurovanie...

Miesto:

Dátum: 22. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 843,01

D PSV Práce a dodávky PSV

11 447,01

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

124,67

1	K	725530826.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l, -	súb.	1,000	85,20	85,20
2	K	725590811.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,693	56,96	39,47

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne

9 933,89

3	K	731200823.S	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom do 25 kW, -0,22625t	ks	3,000	75,60	226,80
4	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka <i>kotol nástenný, plynový, oceľový,</i>	ks	3,000	372,20	1 116,60
5	M	484120011110.S	kondenzačný, vykurovací, pre prevádzku závislú/nezavislú na vzduchu v miestnosti, <i>výkon do 25 kW,</i>	ks	3,000	2 737,44	8 212,32
6	K	731890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,679	181,75	123,41
7	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	77,200	3,30	254,76

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne

900,79

8	K	732219205.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do	ks	1,000	125,60	125,60
9	M	484380001000.S	Ohrievač zásobníkový na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými zariadeniami, objem 120 l	ks	1,000	725,36	725,36
10	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	45,300	1,10	49,83

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry

487,66

11	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	3,000	3,47	10,41
12	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	3,000	18,04	54,12
13	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	3,000	5,11	15,33
14	M	54184001R300.S	Magnetický total filter 1"	ks	3,000	130,40	391,20
15	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	66,400	0,25	16,60

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

396,00

16	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	16,50	396,00
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------